MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DOESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/NS, 016/2022 DE 05 DE SETEMBRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR AS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DESPESAS
CARTORÁRIAS “WALLACE CARDOSO DA
HORA” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art, 1º. Designar o servidor Alexandre Martini de Backer, para exercer a função
de Fiscal do Cartório de Registro Civil das Pessoas Naturais e Tabelionato de Notas da Sede

- Comarca de Presidente Kennedy - ES, “Wallace Cardoso da Hora” para atender as
demandasdas Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário,

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 05 de setembro de 2022.

Carlos ido
Secretário Municipal deAdministração (rãsE

efeeeERTOÃO Foi paticado a fadoAd LiOraDo p CERÍ Pon Municipal com redação dada pote emenda
nº014,las JBiri/s1 CIGÁICUS DeASAS.DS dd data irrio do sáOda Da OG (GS LSA Lei Orgânica Municipal, Servidorta); Eà Publicatto na forma do Art. 69 da

*

com rêdação dada pela Emenda msn3 EF FadiiEm E
nº 644, de 09/05/2019.

amLLA RAerror

erem
femea

Câmara Municipal

de'
Presidente Kennedy-ES

PROTOCOLO CÂMARA P.k.
a TUA º 003005/2022o + RUA ANTÔNIO JACQUES SOARI 066/2022 - 09:28:42

Emas ADM PMPK
PORTARIA ADM Nº 016/2022.